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Verisure plc publicerar sin årsredovisning för 2025 

  
Genève, Schweiz, den 27 mars 2026 – Verisure plc (”Verisure”), den världsledande leverantören av 
professionellt övervakade säkerhetstjänster, har idag publicerat sin årsredovisning för 2025. Den 
integrerade rapporten redogör för Verisures finansiella och operativa utveckling samt hållbarhetsarbete under 
året. Verisure plc är ett företag registrerat i Storbritannien och noterat på Nasdaq Stockholm sedan den 8 
oktober 2025.  
  
På drygt tio år har Verisure mer än tredubblat sin kundbas, nästan fyrdubblat sina intäkter och nära 
femdubblat sin lönsamhet. 2025 var ytterligare ett rekordår. Verisure är idag världsledande inom branschen, 
tydlig ledare på 14 av sina 18 marknader och ungefär sex gånger större än den näst största konkurrenten på 
de marknader där företaget är verksamt, sett till antal kunder. 
  
Austin Lally, VD för Verisure, kommenterar: ”2025 var ännu ett år med balanserad och uthållig tillväxt. Vi 
fortsatte att erbjuda högkvalitativa tjänster som kombinerar mänsklig kontakt med avancerad teknik. Vi 
etablerade oss i Mexiko och finns nu i 18 länder. Vid årets slut var vi dessutom världsledande inom vår 
bransch, med nära 6,2 miljoner kunder. Mot denna bakgrund var vår börsnotering på Nasdaq Stockholm en 
viktig milstolpe. Som börsnoterat företag har vi nu en bredare aktieägarbas, som vi känner ett stort ansvar 
gentemot. När jag blickar framåt gör jag det med tillförsikt. Vi verkar på en marknad med låg penetration, 
tillhandahåller en grundläggande tjänst med attraktiv lönsamhet per kund och fortsätter att följa en beprövad 
tillväxtstrategi. Vi strävar efter att skapa en balanserad och långsiktig tillväxt av hög kvalitet, med disciplin 
och öppenhet, till förmån för våra aktieägare, kunder, medarbetare och samhället i stort.” 
  
Verisure har dessutom förstärkt sitt innovationsarbete genom att bredda sin produkt- och tjänsteportfölj samt 
utöka och vidareutveckla användningen av avancerad teknik och AI, med stöd av sin vertikalt integrerade 
teknikorganisation. Företaget har även gjort fortsatta framsteg inom ESG och utnämndes för tredje året i rad 
till ESG Leader av Sustainalytics[1] i kategorierna Global, Regional och Industry[2]. 
  
Stefan Goetz, styrelseordförande i Verisure, säger: ”2025 års finansiella och operativa resultat speglar 
styrkan i Verisures konsekventa strategi, disciplinerade genomförande och kompetenta medarbetare som 
förstår både möjligheterna framåt och det ansvar som följer med dem. Jag vill tacka alla våra intressenter för 
deras stöd i Verisures fortsatta tillväxtresa och i vårt uppdrag att erbjuda trygghet för familjer och småföretag 
i Europa och Latinamerika.” 
  
Läs mer i vår årsredovisning för 2025: Verisure Annual Report 2025 
 
   
[1] Copyright © 2026 Sustainalytics, ett Morningstar-företag. Alla rättigheter förbehållna. Information, uppgifter, analyser och åsikter som återges här 
utgör varken investeringsråd eller rekommendationer för produkter, projekt, investeringsstrategier eller beaktande av särskilda frågor kopplade till 
miljö, socialt ansvar eller bolagsstyrning som en del av investeringsstrategier. Användningen av uppgifterna omfattas av de villkor som finns tillgängliga 
på https://www.sustainalytics.com/legal-disclaimers. 
  
[2] Delas ut från och med 2026. Utmärkelsen ESG Leader bygger på Sustainalytics regelbaserade metodik. Erkännandet baseras på offentligt 
tillgängliga uppgifter vid tidpunkten för bedömningen och kanske inte ger en fullständig bild av alla aspekter av ett företags hållbarhetsstrategi eller -
åtgärder. Företagen jämförs inom fastställda ramar och erkännandet bör inte tolkas som ett absolut mått på hållbarhetsprestanda eller en garanti för 
prestanda eller resultat. Mer information om utmärkelserna och de produkter som ligger till grund för dem finns på denna webbplats. 

 
För mer information, kontakta: 
 
Verisure medierelationer 
Srebrenka Hanak, kommunikationsdirektör 
pressrelations@verisure.com  
 
Verisure investerarrelationer 
Kate Stewart, direktör för investerarrelationer 
ir@verisure.com 
  

https://www.verisure.com/system/files/private_pdf/2026-03/verisure-plc-annual-report-2025.pdf
https://www.sustainalytics.com/legal-disclaimers
https://www.sustainalytics.com/corporate-solutions/esg-solutions/top-rated-companies
mailto:pressrelations@verisure.com
mailto:ir@verisure.com
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Denna information är sådan information som Verisure plc är skyldigt att offentliggöra enligt lagen om 
värdepappersmarknaden. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, 
för offentliggörande kl. 08:00 CET den 27 mars 2026. 
  
 
Om Verisure 
 
Verisure är den världsledande leverantören av professionellt övervakade säkerhetstjänster, med en 
marknadsledande position i Europa och Latinamerika. 
  
Varje dag använder våra dedikerade team ledande teknik för att avskräcka, upptäcka, verifiera och ingripa 
för att skydda ~ 6,2 miljoner familjer och småföretag från inkräktare, brand och hälsokriser i 18 länder. 
  
Med över 35 års insikter, erfarenhet och innovation är Verisure känt för sin kategoribyggande marknadsföring 
och försäljningskompetens, innovativa produkter och tjänster samt kundfokus. 
  
Verisure erbjuder sina kunder trygghet genom att skydda det som betyder mest för dem. Vi tycker att alla har 
rätt att känna sig trygga och säkra. 
  
Tack vare ett starkt fokus på högkvalitativ service strävar vi efter att ha branschens mest nöjda och lojala 
kundportfölj. Vi uppskattar att vår tillväxt och kundlojalitet hör till de starkaste globalt bland 
konsumentinriktade företag, vilket visar vårt engagemang för en exceptionell servicenivå och ett starkt 
värdeerbjudande till våra kunder. 
  
För mer information, besök https://www.verisure.com/ 
 

https://www.verisure.com/

